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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

دولت دوازدهم به روزهای تشکیل نزدیک می شود؛ 
تا۱۰ روز دیگر و پس از مراسم تنفیذ و تحلیف، اعضای 
کابینه پیشنهادی آقای رئیس جمهور معرفی می شوند.
با این حال، از حدود دو هفته قبل، یک جریان خبری 
که از پشتیبانی پر حجم رسانه های خارج از کشور 
نیز برخوردار است، درصدد القای این ادعاست که 
انقلاب  معظم  رهبر  نظر  با  کابینه  اعضای  تک تک 

اسلامی)مدظله العالی( انتخاب می شوند.
به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار آیت ا... العظمی خامنه 
ای در خصوص منشأ و انگیزه های انتشار چنین شایعه ای 
، می توان حدس هایی زد اما مهمتر از آن، تبیین رویکرد 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص دولت ها و 
مباشران ارشدِ رتق و فتق امور مردم در قوه مجریه است.
رویکرد کلی رهبر انقلاب در قبال دولت ها، رویکرد 
حمایتی است و ایشان بارها بر استمرار این رویکرد 
تأکید کرده اند از جمله در دیدار رمضانی با مسئولان 
نظام و در شرایط پسا انتخابات، مجدداً و مؤکداً گفتند: 
»دأب بنده هم این است که همیشه از همه  دولت ها که 
بر سرکار هستند حمایت می کنم؛ امروز هم همین جور 
است، بعد از این هم ان شاءا... تا زنده هستیم همین جور 

خواهد بود. ) 96/3/22(
است  آن  غرض  چیست؟  حمایتی  رویکرد  از  غرض 

که دولتی که عهده دار کار سنگینِ مدیریت اجرایی 
است، بتواند به وظایف خود عمل و از مشکلات کشور و 
مردم گره گشایی کند.  یک لازمه اساسی در تحقق این 
هدف، انتخاب مسئولانی است که از بُن دندان به اصول 
انقلاب و وظایف خود معتقد باشند و شأن خود را نوکری 

و خدمتگزاری به مردم بدانند.
بیشترین تأکیدات رهبر انقلاب در سال های اخیر بر 
حل مشکلات معیشتی مردم و قوی کردن اقتصاد کشور 
بوده است؛ مغرضانی که جز بدخواهی برای ایران و 
مردم در سر ندارند، تلاش کردند این تأکیدات را به 
مخالفت رهبری با دولت ترجمه کنند، در حالی که این 
رویکرد رهبر انقلاب، بالاترین سطح از کمک و حمایت 
از دولت بود.  نتیجه تلاش برای دور نگه داشتن دولت از 
حاشیه ها و هدایت آن به میدان خدمت و اقدام و عمل، در 
صورتی که با همراهی دولت همراه شود، موفقیت دولت 
و اقبال عمومی به خدماتش خواهد بود و این چیزی 

نیست، جز سرافرازی و موفقیت برای دولت و نظام.
بنابراین، حساسیت اصلی رهبر انقلاب اسلامی در 
این  به  معطوف  دولت ها  همه  در  مسئولان  انتخاب 
منطق بوده است که فلسفه وجودی مسئولان در نظام 
اسلامی، خدمتگزاری به مردم است و باید مسئولانی 
انتخاب شوند که به مسئولیت به عنوان فرصتی برای 
خدمت و جلب رضای خداوند و بندگان او بنگرند نه آن 
که مسئولیت را همچون غنیمت و طعمه ای بدانند و آن 
را وسیله ای برای بیشتر چنگ زدن به دنیا و جلب سخط 
خدا و خلق او کنند. با فهم این منطق، رویکرد رهبر 
انقلاب در قبال انتخاب وزیران نیز مشخص می شود؛ 
رویه ثابت در همه دولت ها، هماهنگی با رهبری در 
انتخاب وزیران دفاع، امور خارجه و اطلاعات بوده است، 
و این هم، حسب تکالیفی است که در قانون اساسی 
برای رهبری در امور سیاست خارجی و دفاعی- امنیتی 
تعیین شده است. در خصوص برخی وزارتخانه ها مثل 

علوم، آموزش  و پرورش و ارشاد اسلامی، رهبر انقلاب 
انحراف در  اسلامی حساسیت هایی دارند، چراکه 
آن ها، موجب ایجاد انحراف در حرکت کلان کشور به 
سمت آرمان ها می شود و نگهبانی و مراقبت در خصوص 
حرکت عمومی به سمت آرمان ها وظیفه قطعی رهبری 
است اما در انتخاب مسئولان این وزارتخانه ها، ورود 
نمی کنند؛ و در خصوص اکثریت کابینه نیز در همه ادوار 
تا آنجاکه از سوابق امر بر می آید نظری ابراز نمی کنند 
لکن همواره تأکید دارند که وزیران، افرادی کاری و به  
دور از حاشیه باشند، زیرا همان طور که در نظر مردم، 
کارآمدی و موفقیت دولت، موفقیت نظام است، ضعف 
و ناکارآمدی دولت نیز به حساب نظام گذاشته می شود.

رهبر انقلاب در مراسم ۱۴ خرداد امسال گفتند: »بر 
طبق قانون اساسی، رئیس جمهور از امکانات بسیار 
گسترده ای در کشور برخوردار است؛ خیلی از کارها 
را می توانند انجام بدهند؛ از این امکاناتی که در اختیار 
دارند استفاده کنند، ظرفیّت های داخلی را بالفعل 
کنند، هیچ درنگی در عمل به وعده هایی که به مردم 

داده شده است صورت نگیرد. 
مسئولین را، مسئولان بخش های مختلف را - حالادر 
دولت دوازدهم - جوری انتخاب بکنند که کارکن و فعّال 
و پای کار وتوانا باشند؛ یعنی توانایی آن ها بتواند کارها 
را ان شاءا... پیش ببرد.  اگر خدای نکرده در بخش های 
مختلف - چه اقتصادی و چه غیراقتصادی- یک بخشی 
از خود ناکارآمدی نشان بدهد، این به حساب ناکارآمدی 
نظام گذاشته خواهد شد و این بی انصافی است؛نظام 
کارآمد است؛ بخش های مختلف باید بتوانند خودشان 

را پابه پای نظام پیش ببرند.«
بنابراین، شایعات و القائات اخیر پایه در واقعیت ندارد 
و دغدغه رهبر انقلاب اسلامی در قبال کابینه، به طور 
ذاتی معطوف به کارآمدی و انتخاب افرادی است که فکر 
و ذکر آنان، کار شبانه روزی و حل مشکلات مردم باشد.

 دغدغه اصلی رهبر انقلاب اسلامی 
در خصوص کابینه

عراق خواهان افزایش واردات گاز از ایران  •
ایرنا- معاون وزیر نفت از رسیدن حجم صادرات گاز به عراق به میزان 
مورد توافق در قرارداد و نیز درخواست بغداد برای افزایش واردات گاز 
از ایران خبر داد. »حمیدرضا عراقی« گفت: میزان صادرات به عراق  
به روزانه هفت تا هشت میلیون مترمکعب رسیده است ، البته عراق 
درخواست افزایش واردات گاز را از ایران مطرح کرده است که در 

حال حاضر، براساس قرارداد صادر می کنیم.

تصویب طرح تحریم های ایران و روسیه در سنا  •
فارس -  طرح جامع تحریم های ایران، روسیه و کره شمالی که چند 
روز پیش در قالب یک طرح واحد در مجلس نمایندگان آمریکا رأی 

آورده بود، در سنای این کشور هم بررسی و تصویب شد. 
همه ۱۰۰ سناتور در محل صحن سنای آمریکا حاضر بودند و به جز 
سناتور »برنی سندرز« و سناتور »رند پاول« که رأی منفی دادند، مابقی 

98 سناتور به طرح تحریم های جامع ایران »بله« گفتند.

قدرت نمایی چین در شبه جزیره کره •
ایرنا - چین پس از اعتراضات مکرر به حضور نظامی آمریکا در شبه 
جزیره کره و استقرار سامانه ضد موشکی »تاد« این کشور در خاک کره 
جنوبی، تصمیم گرفته است نفوذ ارتش خود را در این منطقه افزایش 
دهد. قدرت نمایی ارتش چین در دریای زرد و در آبهای غربی شبه 
جزیره کره، هم هشداری به آمریکا محسوب می شود و هم اینکه پکن 
می خواهد ثابت کند می تواند با اقتدار نظامی به دنبال حل مساله 

هسته ای کره شمالی باشد.

صحبت های قاسمی درباره تغییر ساختار وزارت خارجه •
ایسنا - سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشور، با دفاع از عملکرد وزارت 
امور خارجه در حوزه اقتصادی گفت: در حال بررسی سازوکارهای 

تقویت ساختاراقتصادی وزارت امور خارجه هستیم. 
قاسمی تصریح کرد: اساسنامه وزارت خارجه به چارت سازمانی این 
وزارتخانه ربطی ندارد. اساسنامه وزارت امور خارجه از یک چارچوب 
متعادل و مترقی برخورداراست و برای فعالیت های این وزارتخانه 

هیچ مانعی ایجاد نکرده و نمی کند.

نامه امیر قطر به دبیرکل سازمان ملل  •
فارس - امیر قطر در نامه ای به دبیرکل سازمان ملل به تشریح برخی 
مسائل منطقه ای پرداخت.»تمیم بن حمد  آل ثانی« نامه ای به »آنتونیو 
گوترش« دبیرکل سازمان ملل متحد ارسال کرد که از سوی »علی بن 
فطیس المری« دادستان کل قطر تحویل دبیر کل شد.خبرگزاری 
قطر )قنا( با اعلام این خبر افزود که در این نامه به پاره ای از مسائل 

دارای اهتمام مشترک قطر و سازمان ملل پرداخته شده است.

آمریکا: امنیت اسرائیل در اولویت های اصلی ماست •
باشگاه خبرنگاران جوان - هدر ناوئرت بار دیگر بر حمایت بی چون 
و چرای آمریکا از رژیم صهیونیستی تاکید و اعلام کرد امنیت این 
رژیم از اولویت های اصلی واشنگتن است. سخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا، اعلام کرد امنیت رژیم صهیونیستی برای واشنگتن 

در اولویت قرار دارد.

تغییر روش فروش اینترنت تا دو هفته آینده  •
فارس - معاون وزیر ارتباطات گفت: فروش اینترنت نامحدود به جای حجمی، این هفته به 
ارائه دهندگان اینترنت ابلاغ می شود و به آنها حدود یک هفته مهلت برای اجرا داده خواهد 
شد. عمیدیان افزود: این مصوبه در هفته جاری به بازیگران حوزه اینترنت کشور ابلاغ می شود و 

ارائه دهندگان سرویس اینترنت حدود یک هفته برای اجرای این مصوبه فرصت دارند.

 افتتاح پایگاه ملی فضایی 
امام خمینی )ره( 

ایرنا - پایگاه ملی فضایی امام خمینی )ره( با پرتاب 
آزمایشی موفق ماهواره بر سیمرغ به فضا به طور رسمی 
افتتاح شد. در آستانه ولادت با سعادت هشتمین اختر 
تابناک آسمان امامت و ولایت حضرت امام رضا )ع(، 

پایگاه ملی فضایی امام خمینی )ره( با پرتاب آزمایشی 
موفقیت آمیز ماهواره بر سیمرغ به فضا به طور رسمی 
افتتاح شد. براساس این گزارش، پایگاه ملی فضایی 
حضرت امام خمینی )ره( که نخستین پایگاه سکوی 
ثابت جمهوری اسلامی ایران به شمار می رود، مجموعه 
عظیمی است که کلیه مراحل آماده سازی، پرتاب، 

کنترل و هدایت ماهواره برها را بر عهده دارد.

این گزارش می افزاید: این پایگاه  از نظر فناوری مطابق 
با استانداردهای روز دنیا است و به دست متخصصان 
زبده سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع طراحی و 
ساخته شده و قادر است در فاز نهایی کلیه نیازمندی 
های کشور در مدار LEO را نیز پوشش دهد. این ماهواره 
بر قادر است ماهواره هایی تا وزن 25۰ کیلوگرم را در 

مدار 5۰۰ کیلومتری زمین قرار دهد.

واریز آنلاین کمک هدیه 
ازدواج

تامین  سازمان  بیمه ای  معاون   - ایسنا 
اجتماعی با اشاره به این که 5۰ برنامه 
که  داریم  بیمه ای  معاونت  در  عملیاتی 
تلاش می کنیم بخش عمده ای از آنها تا 
پایان سال جاری اجرایی شوند، گفت: 
از جمله این برنامه ها واریز آنلاین کمک 
هزینه ازدواج است. محمدحسن زدا،  با 
بیان این که کمک هزینه ازدواج معادل 
یک ماه حقوق و از 93۰ هزار تومان تا شش 
میلیون و 3۰۰ هزار تومان متغیر است، 
اظهار کرد: دریافت این خدمت شرایطی 
دارد به عنوان مثال باید ازدواج ، رسمی و 
برای بار اول باشد و فرد قبل از ازدواج 72۰ 
روز سابقه بیمه پردازی داشته باشد که این 

هدیه بلاعوض است.

قیمت گوشت همچنان 
بالاست

ملی  مجمع  رئیس   - خبرنگاران  باشگاه 
صادرکنندگان دام زنده گفت: علی رغم 
نظارت دستگاه های مربوط اشکالاتی در 
شبکه توزیع محصول وجود دارد که در 
نهایت این امر نوسانات قیمت در قصابی ها 
را به همراه داشته است. پوریان با اشاره به 
آخرین وضعیت بازار گوشت اظهار داشت: 
روزانه 3۰ الی ۴۰ تن گوشت برای  تنظیم 
بازار از کشورهای ارمنستان، گرجستان، 

آسیای میانه و استرالیا وارد می شود.

جزئیات پرداخت 
 150هزارتومانی سود 

سهام عدالت
تسنیم - رئیس سازمان خصوصی سازی 
با اشاره به مقدار سود سهام عدالت گفت: 
از شهریورماه این سود در سه قسمت و در 

فاصله زمانی سه ماهه توزیع خواهد شد.
پوری حسینی در واکنش به خبر واریز سود 
سهام عدالت در شهریور ماه گفت : زمان 
واگذاری آن بستگی به واریز سود سهام 
ها به وسیله شرکت ها دارد که تا به امروز 
مقدار ناچیزی از آن حصول شده است که 
البته طبیعی است چرا که شرکت ها هنوز 
برای واریز آن فرصت دارند و اکنون زمان 
کوتاهی از تصویب دریافت سود از آن ها 

برای پرداخت به مردم گذشته است .

 فروش ارز زیارتی برای 
حجاج آغاز شد

مهر - فروش ارز زیارتی در شعب منتخب 
نظام بانکی آغاز شد. حاجیان بیت ا... 
الحرام می توانند در حج تمتع امسال 3۰۰ 

دلار ارز زیارتی دریافت کنند. 

 درخشش طلا با کاهش 
ارزش دلار

فارس - روز گذشته در بازارهای جهانی 
قیمت هر اونس طلا با 3.2 دلار افزایش 
نسبت به پنج شنبه  به قیمت هزار و 263 

دلار و 3۰ سنت به فروش رفت.
این فلز زرد در کمترین زمان به قیمت هزار 
و 26۰دلار و 5۰ سنت و در بیشترین زمان 
به قیمت هزار و 265 دلار و 2۰ سنت به 
فروش رفت. قیمت روز گذشته این فلز 
گران بها نسبت به یک ماه گذشته ۱6.6 
دلار افزایش داشت اما نسبت به یک سال 

گذشته با 76.۴ دلار کاهش همراه شد.

 قیمت نفت از 51 دلار 

عبور کرد

کاهش  تأثیر  تحت  نفت  قیمت   - فارس 
نفت  تولید  کاهش  آمریکا،  نفت  ذخایر 
شیل و نیز هم پیمانی سه کشور عربی برای 
کاهش تولید، افزایش یافت و از 5۱ دلار 

عبور کرد.
نفت وست تگزاس آمریکا هم روز گذشته 
با 3 سنت افزایش نسبت به روز قبل آن به 

قیمت ۴8دلار و 78سنت معامله شد.
در گروه فراورده های نفتی هم بنزین ۴3 
سنت افزایش داشت و گالنی ۱62 دلار و 

۱6 سنت به فروش رفت.
گازوئیل هم با 3.75 دلار افزایش به قیمت 

۴7۴ دلار و 5۰ سنت معامله شد. 

ثروتمندترین مرد جهان 
فروشگاه  مالک  بزوس«  »جف   - تسنیم 
اینترنتی آمازون با مجموع ثروت خالص 
9۰ میلیارد و 9۰۰ میلیون دلار، عنوان 
خود  به  را  جهان  مرد  ثروتمندترین 
اختصاص داد و به امپراطوری »بیل گیتس« 

پایان داد.
مالک  گیتس«  »بیل  حال  همین  در 
مایکروسافت اکنون با 9۰ میلیارد و 7۰۰ 
میلیون دلار در جایگاه دوم قرار گرفته 

است. 
همچنین »مارک زاکر برگ« مالک فیس 
ثروت  دلار  میلیارد   82 از  بیش  با  بوک 

خالص در جایگاه سوم قرار دارد.  


